



تاریخ	۹
مهر	
۱۴۰۲	
یکشنبه	

روزنامه

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

## کشف و توقیف ۱۳ دستگاه لیزر قاچاق

### در شیراز



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: با تلاش بازرسان معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و بهداشتی درمانی شیراز، یک شرکت غیرمجاز شناسایی و تعداد ۱۳ عدد از انواع دستگاه‌های لیزر قاچاق نیز کشف و توقیف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، محمود جواد راعی گفت: پیرو گزارش‌های دریافتی با حضور به موقع سه نفر از بازرسان مدیریت نظارت و ارزیابی تجهیزات پزشکی این معاونت، ضمن هماهنگی با نهادهای دادرسی انقلاب شیراز و پلیس امنیت اقتصادی استان، طی بازدید و نظارت از محل فعالیت یک فروشنده غیرمجاز، تعداد ۱۳ عدد دستگاه لیزر به ارزش تقریبی بیش از ۵۰ میلیارد ریال کشف و توقیف شد. وی با بیان اینکه پس از تشکیل پرونده، فرد متخلف به مراجع

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شیراز خبر داد؛

## مشارکت شهرداری شیراز در طرح تعویض

### سیلندرهای فرسوده ناوگان تاکسیرانی

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز از پرداخت کمک‌هزینه تعویض مخازن فرسوده ناوگان تاکسیرانی در راستای سیاست‌های حمایتی مدیریت شهری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز پیمان باباخانی از پرداخت کمک‌هزینه تعویض مخازن ناوگان تاکسیرانی خبر داد و گفت: در راستای سیاست‌های حمایتی مدیریت شهری شیراز و پیگیری هیئت مدیره سازمان، پرداخت کمک‌هزینه ۵۰ درصدی تعویض مخازن فرسوده تاکسی‌های شهری در دستور کار سازمان قرار گرفت.

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس؛

## گوشت‌های وارداتی برای تثبیت بازار

### به فارس می‌آید

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در راستای تنظیم بازار گوشت قرمز و تعدیل و تثبیت قیمت این کالا، برنامه‌ریزی برای واردات گوشت گرم و منجمد به این استان انجام شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، صمد رنجبری با اذعان به اینکه توزیع گوشت گوسفندی و گوساله وارداتی به زودی در سراسر استان آغاز خواهد شد، بیان کرد: تقویت زنجیره تولید از دیگر اهداف واردات گوشت است که در دستور کار دولت قرار دارد. این مقام مسئول با اشاره به اینکه پیش‌بینی می‌شود با افزایش سیر صعودی واردات گوشت بازر این محصول به ثبات رسیده و با استمرار این روند شاهد تثبیت و نزول قیمت‌ها باشیم، افزود: عرضه گوشت‌های تنظیم بازار از دو هفته گذشته در برخی استان‌ها شروع شده است. رنجبری با اشاره به اینکه قیمت گوشت در روزهای اخیر کاهش حدود ۳۰ هزار تومانی را تجربه کرده است که با افزایش حجم

اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس؛

## ساماندهی، اتباع خارجی با هدف استفاده از فرصت‌ها و کاهش تهدیدات

اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس اعلام کرد: طرح‌ها و برنامه‌های در دست اجرا در زمینه ساماندهی اتباع بیگانه با هدف استفاده از فرصت‌ها و کاهش تهدیدات انجام می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، هدف از درج مطالب و انتشار کلیپ‌های مغرضانه در شبکه‌های مجازی درخصوص اجرای این طرح‌ها را ایجاد شکاف بین دو ملت‌دوست و برادر ایران و افغانستان ذکر شده است.

در دیدار استاندار فارس با مدیرعامل بانک ملی مطرح شد؛

## حمایت بانک ملی از ایجاد صنایع تبدیلی در فارس



در دیدار ایمانیه استاندار فارس و ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل بانک ملی، بر لزوم حمایت بانک ملی از ایجاد صنایع تبدیلی و همچنین حمایت از صنایع استان تأکید شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، ایمانیه در این دیدار، با اشاره به جایگاه این استان در زمینه تولید محصولات کشاورزی و باغی، خواستار سرمایه‌گذاری بانک ملی در زمینه راه‌اندازی صنایع تکمیلی شد. ایمانیه افزود: در صورت ورود بانک ملی به این عرصه، ما نیز هرگونه حمایتی که نیاز باشد خصوصاً در مباحث سخت‌افزاری، انجام خواهیم داد. استاندار فارس همچنین خواستار تعیین تکلیف واحدهای تولیدی در اختیار بانک ملی شد. ایمانیه اظهار داشت: اگر بانک ملی به ضلع سوم حمایت از صنایع پایین‌دستی شیراز تبدیل شود بسیار

مدیرکل بهزیستی فارس؛

## جدی گرفتن غربالگری شنوایی نوزادان در ماه اول تولد

### ۲۱ هزار ناشنوا در استان فارس تحت پوشش بهزیستی قرار دارند



مدیرکل بهزیستی فارس گفت: خانواده‌ها غربالگری شنوایی نوزادان در ماه اول تولد را جدی بگیرند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس محمدرضا هوشیار ضمن تبریک روز جهانی ناشنوایان با شعار «فتش آفرینی ناشنوایان با پذیرش اجتماعی» به جامعه ناشنوایان استان خانواده‌ها و مربیان آنها گفت: هدف از این نامگذاری ارتقای فرد ناشنوا و تسریع ارتباط او با جامعه است. قانون حمایت از افراد دارای معلولیت بر فرصت‌های برابر تأکید دارد.

وی با بیان اینکه افراد ناشنوا نیز حق تعامل با جامعه را دارند افزود: در بحث مناسب‌سازی و مانع زدایی دو بخش فیزیکی و ارتباطی را داریم در بخش فیزیکی باید شهر مناسب تردد و استفاده این افراد و سایر معلولیت‌ها ساخته و یا بهسازی شود در بخش ارتباطی نیز باید فرهنگ سازی صورت گیرد تا این افراد بتوانند به راحتی و بدون دغدغه با محیط پیرامون خود ارتباط بگیرند.

هوشیار با بیان اینکه ۲۱ هزار ناشنوا در استان فارس تحت پوشش بهزیستی قرار دارند عنوان کرد: ۲ مرکز گفتاری و شنیداری به این افراد در بخش دولتی خدمات‌رسانی می‌کنند و خدماتی مانند کمک‌هزینه تحصیلی و درمانی تسهیلات اشتغال بیمه سهم کارفرمایی برای کارفرمایانی که این افراد را به کار گیرند برای این عزیزان در نظر گرفته شده است.

او در ادامه اعلام کرد: در دو سال گذشته سه برابر میانگین سال‌های قبل سمعک در استان بین مدجویان توزیع شده است. اسما ۶۵۰ عدد سمعک به ناشنوایان متقاضی در استان تحویل داده شده است و در یک ماه آینده نیز ۲ هزار سمعک توزیع خواهد شد همچنین بر اساس تفاهم‌نامه‌ای که با آموزش و پرورش استثنایی منعقد شده است در هفته ناشنوایان به تمام دانش آموزان ناشنوای واجد شرایط استان فارس سمعک اهدا می‌شود.

مدیر کل بهزیستی فارس با اشاره به برگزاری میز خدمت یا میز ارتباط مردمی ویژه افراد ناشنوا خانواده‌های آنها در هفته ناشنوایان تصریح

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

## تعطیلی ۶ مرکز غیرمجاز زیبایی طی ۷ روز گذشته در شیراز



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز خبر داد: با پیگیری و تلاش‌های کارشناسان اداره نظارت و کارشناسان کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی امور بهداشتی و درمانی دانشگاه، ۶ مرکز غیرمجاز ارائه‌دهنده خدمات زیبایی طی هفت روز گذشته در شیراز، تعطیل شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی مردم را رکن اصلی و مطالبه‌گر در ارائه خدمات سلامت استاندارد دانست و افزود: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف در حوزه درمان، موضوع را با شماره تلفن ۸۸۱۹، به صورت شبانه روزی گزارش دهند.

او از تعطیلی ۴۱ مرکز ارائه‌دهنده خدمات غیرمجاز سلامت در شیراز از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد و گفت: دخالت افراد فاقد صلاحیت در امور سلامت، به لحاظ قانونی تخلف و جرم محسوب شده و با افراد خاطی، برابر قانون برخورد می‌شود.

استاندار فارس در ایستگاه مهر و محبت

## تأکید استاندار فارس بر ایجاد بستری مناسب برای افزایش نشاط و شادی خانواده‌ها



استاندار فارس با حضور در پارک آزادی شیراز از ایستگاه مهر و محبت بازدید و در جشن هفته وحدت شرکت کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه، با حضور در پارک آزادی شیراز، از ایستگاه مهر و محبت که به همت گروه جهادگران شاهد فارس و با همکاری سایر نهادهای فرهنگی برگزار شده بود، بازدید و در جشن هفته وحدت شرکت کرد.

استاندار فارس در حاشیه این بازدید چند ساعته و حضور در بین مردم حاضر در این برنامه، اقدامات انجام شده را حاصل فکر، درایت و تصمیم‌سازی‌های بسیار عمیق دانست و گفت: بدون برنامه‌ریزی و بدون هدف سازی، فعالیت‌های تأثیرگذار و مورد نیاز گروه‌های مختلف اجتماعی و همه اعضای خانواده‌ها در این وسعت قابل انجام نیست؛ پس قطعاً برنامه‌ریزی‌های متعدد، مؤثر و هدفمند انجام شده و در رأس آنها نیز، دعای پدران شهید دست‌اندرکار این مجموعه،

## خبر

صفحه	۴
شماره	
۲۷۴۵	
سال	
بیست‌ونهم	

شهردار صدرا؛

## مجموعه شهرداری صدرا با ارائه خدمات

### در راستای افزایش رضایتمندی شهروندان

### قدم بردارند



شهردار صدرا گفت: مدیران و پرسنل شهرداری می‌بایست با ارائه خدمات بهینه به مردم نسبت به افزایش رضایتمندی شهروندان قدم بردارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا در راستای ارتباط چهره به چهره مسئولین شهروندان و تسریع در روند حل مشکلات آنها، میز خدمت و پاسخگویی با حضور شهردار صدرا، رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر، رئیس کمیسیون عمران و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر صدرا، معاونین و مدیران شهرداری در محل مهدیه شهر صدرا قبل از نماز جمعه برپا گردید و مجموعه شهرداری پاسخگوی سؤالات و مطالبات شهروندان صدرا بود.

افشار مختلف مردم با مراجعه بی‌واسطه با شهردار و مسئولین

واحدهای شهرداری، به طرح مطالبات و خواسته‌های خود از طریق میز خدمت اقدام نمودند. شهردار صدرا در اولین میز خدمت شهرداری و شورای اسلامی شهر صدرا گفت: برگزاری میز خدمت با محوریت تسهیل خدمت‌رسانی و خدمت‌گزاری به مردم و برقراری ارتباط مؤثر با شهروندان برپا شده است.

مجتبی پارسایی تأکید کرد: مدیران و پرسنل شهرداری می‌بایست با ارائه خدمات بهینه به مردم نسبت به افزایش رضایتمندی شهروندان

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ خبر داد؛

## آغاز عملیات بهسازی، تعمیر، توسعه

### و هوشمند سازی خطوط انتقال آب

### فضای سبز در سطح منطقه ۹



معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ گفت: بدون شک در کنار توسعه فضای سبز، تعمیر و بهسازی زیرساخت‌های آبرسانی و آبیاری فضای سبز امری ضروریست، لذا با توجه به توسعه شهری و ضرورت طرح تحول فضای سبز، خطوط انتقال و آبرسانی در سطح منطقه با مشکلات عدیده‌ای همچون مستهلک شدن زیرساخت‌ها مواجه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ حبیب‌الله پاک با تأکید بر تلاش بی‌وقفه به جهت افزایش راندمان و عملکرد بهینه توسعه شبکه‌ها و تاب‌آوری آبیاری افزود: انجام این پروژه تلفات مربوط به انتقال آب را کاهش می‌دهد.

وی افزود: همزمان با شروع عملیات تعمیر و بهسازی شیرها و منهول های ۴۰ نقطه در سطح شهرداری منطقه ۹، نیز برای سیستم‌های آبیاری افزود: انجام این پروژه تلفات مربوط به انتقال آب را حذف می‌شود.

آبنا بلوار روزبهان جهت انتقال آب به بلوار بهارستان غربی اجرا می‌شود. همچنین جنگل‌های حاشیه کمربندی از پل امام حسن (ع) تا ابتدای شهرک والفجر، خیابان هویزه، پارک ادیب، از سیستم شبکه آبرسانی بهره‌مند می‌شوند.

پاک عنوان کرد: جهت افزایش تاب‌آوری شبکه انتقال آب طرح رینگ کردن بلوارهای والفجر -صداقت -حلابیه در دستور کار است.

معاون خدمات شهری منطقه ۹ خاطر نشان کرد: با انجام این پروژه تلفات مربوط به انتقال آب کاهش و تاکنوهای آبرسانی به تدریج

مدیر نظارت بر بهره‌برداری شرکت توزیع نیروی برق

استان فارس خبر داد؛

## بارگیری مکانیزه بیش از ۱۳ هزار دستگاه

### ترانسفورماتور عمومی در ۲۶ شهرستان تابعه



مدیر نظارت بر بهره‌برداری شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، از برنامه‌ریزی و بارگیری مکانیزه ۱۳۷۰۰ دستگاه ترانسفورماتور عمومی در ۲۶ شهرستان تابعه این شرکت با همکاری ۱۴ گروه از کارشناسان زبده خبر داد.

گرمای شدید هوا، در راستای صنایع از دارایی فیزیکی با ارزش شرکت (ترانسفورماتور) و جلب رضایت مردمی، عملیات بارگیری مکانیزه ترانس‌ها با استفاده از سامانه جدید بارگیری مکانیزه پست‌ها انجام پذیرفت که با پایش و گزارش به موقع نتایج حاصل شده، ترانسفورماتورهای و معرض آسیب، شناسایی و با اقدامات اصلاحی به موقع باعث بهره‌برداری بهینه از دارایی‌های با ارزش شرکت و استمرار تأمین برق مصرف‌کنندگان شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس محمدرضا کریمی با اعلام این خبر در جلسه تقدیر و تجلیل از عملکرد کارشناسان بازدید اظهار داشت: از آنجایی که ترانس‌ها در شبکه‌های توزیع نیروی برق از اهمیت بالایی برخوردار هستند، بنابراین حفاظت و جلوگیری از وارد آمدن خسارت جدی به آن، ضرورت دوچندان پیدا می‌کند. در همین راستا در تابستان سال جاری با وجود